INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina
   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 005 – C.EX. GEOGRAFIA, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

RESULTADO PRELIMINAR PÓS RECURSO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO – CAMPUS AVANÇADO ASTORGA – ÁREA DE CONHECIMENTO:
GEOGRAFIA – EDITAL Nº 108/2018 - PROGEPE

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG
nº 292/2018, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 03/12/2018, torna público o
Resultado Preliminar Pós Recurso do Teste Seletivo de Provas Didática e de Análise de Títulos,
para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus Avançado
Astorga, Área de Conhecimento: Geografia, Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas, de que
trata o edital nº 108/2018 – PROGEPE.

Nº da Inscrição

Nome do Candidato

Nota da
Prova

Didática
(Peso 7)

Nota da
Análise de

Títulos
(Peso 3)

Média final
Ponderada

(Conforme item
7.2 do Edital

107/2018)

01/2018GEO. LEIA DE ANDRADE 73,33 50,5 64,15

02/2018GEO. DENISE DA SILVA SARTORI

04/2018GEO.
NAYARA PEREIRA DE OLIVEIRA

89,50 17 67,75

07/2018GEO. RAONY TULLIO CARNEIRO 45

08/2018GEO. ANTONIO DE OLIVEIRA 66

09/2018GEO. VICTORIA CASSIANO DOS SANTOS 60,33

10/2018GEO. JULIANA CASTILHO BUENO 55,33

                 Amir Limana               Lucas Cesar Frediani Sant’ana                    Lívia Lara da Cruz
                  Presidente                                 Membro                         Relatora

Original segue assinado